АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022                                  р.п. Мучкапский                                    №41

О внесении изменений  в постановление администрации Мучкапского района от

01.12.2020  №474 «Об утверждении Положения о кадровом резерве

администрации  Мучкапского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тамбовской области

от 04.07.2007 № 223-З «О муниципальной службе в Тамбовской области», в целях

формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы администрации  Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Мучкапского района от 01.12.2020  №474 «Об утверждении Положения о

кадровом резерве администрации  Мучкапского района:

1.2. Подпункт «д» пункта 3.4 Положения о кадровом резерве изложить в

следующей редакции: «д) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой

деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за

исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»

1.3. Подпункт 3.4. Положения о кадровом резерве дополнить подпунктом

«ж» следующего содержания: «ж) документ, подтверждающий регистрацию в

системе индивидуального (персонифицированого) учета, за исключением случаев,

когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.»

1.4. Подпункт «л» пункта 5.3 Положения о кадровом резерве изложить в

следующей редакции: «л) выход гражданина из гражданства Российской

Федерации или приобритение гражданства (подданства) другого государства,

если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости»,

разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  информационное агентство

«ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации Мучкапского

района.

Глава

района                                                                                                      А.А.Хоружий

Гамзулина

Мария Александровна

8 (47546) 3 15 47

consultantplus://offline/ref=6AD52A0C88AFE080F362BE2BAFCC102137D6D01DC5E0E1FCD0C154B0D066579FAA31E3F453CD0967E376D66E0AB769C651B8553CB8F3E0CBR2oDK
consultantplus://offline/ref=6AD52A0C88AFE080F362A026B9A04A2830D98E13C2EAECAC889652E78F3651CAEA71E5A102895E6CE4759C3F48FC66C75BRAo6K
http://www.top68.ru/